
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Ильин Стас 158 159 164 201 138 156 976 162,7

2 Бабкин Роман 173 149 135 151 174 149 931 155,2

3 Егоров Владислав 175 162 139 128 179 148 931 155,2

4 Стрыгин Дмитрий 167 158 177 149 105 130 886 147,7

5 Мякинин Андрей 143 154 127 156 169 147 -48 848 141,3

6 Терещенко Евгений 172 145 130 146 130 153 -48 828 138,0

7 Дьячков Степан 125 146 154 116 146 124 811 135,2

8 Забавский Игорь 131 108 119 158 125 104 745 124,2

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Зарудская Юлия 217 150 177 161 148 155 -30 978 163,0

2 Елизарова Светлана 153 181 141 159 150 148 -30 902 150,3

3 Минина Елена 160 126 141 129 135 148 839 139,8

4 Новикова Жанна 127 160 131 121 111 127 777 129,5

5 Сизикова Екатерина 116 136 146 104 136 139 777 129,5

6 Шпунберг Надежда 149 139 131 124 103 110 -30 726 121,0

7 Терещенко Елизавета 119 114 112 90 156 118 709 118,2

8 Гребенщикова Елена 125 123 121 96 117 104 686 114,3

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний Сумма 

Зарудская Юлия 217 150 177 161 148 155 60 1068 178,0

Стрыгин Дмитрий 167 158 177 149 105 130 886 147,7

Елизарова Светлана 153 181 141 159 150 148 60 992 165,3

Терещенко Евгений 172 145 130 146 130 153 876 146,0

Минина Елена 160 126 141 129 135 148 60 899 149,8

Бабкин Роман 173 149 135 151 174 149 931 155,2

Терещенко Елизавета 119 114 112 90 156 118 60 769 128,2

Ильин Стас 158 159 164 204 138 156 979 163,2

Сизикова Екатерина 116 136 146 104 136 139 60 837 139,5

Мяктнин Андрей 143 154 127 156 169 147 896 149,3

Гребенщикова Елена 125 123 121 96 117 104 60 746 124,3

Егоров Владислав 175 162 139 128 179 148 931 155,2

Новикова Жанна 127 160 131 121 111 127 60 837 139,5

Дьячков Степан 125 146 154 116 146 124 811 135,2

Шпунберг Надежда 149 139 131 124 103 101 60 807 134,5

Забавский Игорь 131 108 119 158 125 104 745 124,2

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап 7 этап 8 этап 9 этап 10 этап 11 этап Сумма

1 Егоров Владислав 100 20 25 40 100 100 35 100 100 60 60 740

2 Ильин Стас 40 40 50 45 60 60 50 45 60 80 100 630

3 Бабкин Роман 45 0 80 80 35 40 60 80 0 100 80 600

4 Терещенко Евгений 0 80 60 0 0 50 80 60 80 50 40 500

5 Мякинин Андрей 60 25 45 0 45 45 100 40 0 45 45 450

6 Казарян Армик 0 100 35 25 80 80 0 0 0 0 0 320

7 Дьячков Степан 80 10 0 0 0 25 45 50 50 0 35 295

8 Стрыгин Дмитрий 50 60 40 50 40 0 0 0 0 0 50 290

9 Ильин Александр 30 45 30 30 50 0 0 0 0 0 0 185

10 Ремнёв Андрей 0 0 100 60 0 0 0 0 0 0 0 160

11 Елизарьев Владислав 0 0 0 0 0 35 40 0 45 40 0 160

12 Довголев Антон 0 30 0 35 0 30 0 0 0 0 0 95

13 Шельменков Иван 0 50 0 20 0 0 0 0 0 0 0 70

14 Максимов Евгений 35 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50

15 Забавский Игорь 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 30 50

16 Лазаренко Сергей 20 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 40

17 Князев Алексей 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 0 35

18 Смирнов Александр 0 0 0 0 0 35 0 0 0 0 0 35

19 Гайлит Роман 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30

20 Гуляев Игорь 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 0 25

21 Карпов Антон 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап 4 этап 5 этап 6 этап 7 этап 8 этап 9 этап 10 этап 11 этап Сумма

1 Елизарова Светлана 45 100 60 80 100 100 100 80 40 30 80 815

2 Зарудская Юлия 100 0 80 40 45 80 50 100 60 100 100 755

3 Минина Елена 60 40 40 100 35 60 60 40 80 80 60 655

4 Сизикова Екатерина 80 60 100 50 60 40 30 35 30 45 45 575

5 Вдовенко Мария 50 50 45 60 80 35 80 50 50 60 0 560

6 Шпунберг Надежда 35 80 50 45 50 50 45 60 45 50 40 550

7 Терещенко Елизавета 0 20 35 35 40 45 40 30 100 35 35 415

8 Христюк Наталья 25 35 0 0 0 0 0 0 0 20 50 130

9 Гребенщикова Елена 30 30 0 0 0 0 0 0 0 25 30 115

10 Довголева Вера 0 15 30 30 0 30 0 0 0 0 0 105

11 Техова Олеся 40 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 85

12 Новикова Жанна 0 0 0 0 0 0 0 0 35 40 0 75

13 Воробьева Татьяна 0 25 0 0 0 0 35 0 0 0 0 60

14 Ермоленко Светлана 0 0 0 0 0 0 0 45 0 0 0 45

15 Берус Елена 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 15

16 Позднякова Зинаида 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15

РЕЗУЛЬТАТЫ ПАР

КЛУБНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

Лига Любителей 23 /11 этап /13.11.2023
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ /мужчины/

РЕЗУЛЬТАТЫ /женщины/

1 1954

2 1868

3 1830

4 1748

5 1733

6 1677

Рейтинг за 11 этапов Женщины                                                               

7 1648

8 1552

Рейтинг за 11 этапов Мужчины                                                               


